П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения

договора на оказание услуг по обучению сотрудников Евразийской

экономической комиссии организации, методологии и практике ведения торговых

переговоров, формированию навыков принятия оптимальных решений в рамках

переговорных процессов

от «  06  »   сентября   2013 г.

                                №   162/2

Председательствовал:

Председатель комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения

договора на оказание услуг по обучению сотрудников Евразийской

экономической комиссии организации, методологии и практике ведения торговых

переговоров, формированию навыков принятия оптимальных решений в рамках

переговорных процессов директор Департамента управления делами

Егоров С.В.

Присутствовали Члены Комиссии:

Заместитель Директора

Департамента управления делами

(заместитель председателя комиссии)

- Федорков Е.А.

Заместитель директора

Департамента торговой политики

Начальник отдела кадровой политики

Департамента управления делами

-

-

Аникьев А.В.

Косова С.А.

Консультант отдела бухгалтерского учета

и отчетности Департамента финансов

-

Зыков К.В.

Консультант отдела кадровой политики

Департамента управления делами

(секретарь комиссии)

-

Алексеева Н.А.

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на  право

заключения договора на оказание услуг по обучению сотрудников Евразийской

экономической комиссии организации, методологии и практике ведения торговых

переговоров, формированию навыков принятия оптимальных решений в рамках

 2

переговорных процессов (далее – Конкурс), проводит конкурсная

комиссия            (далее – Комиссия) по адресу:  г. Москва, Яковоапостольский

пер., д. 12 стр.1, в 16:00 часов по московскому времени.

2. Комиссией рассмотрена 1 (одна) заявка на участие в Конкурсе.

3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Конкурсе Комиссией

принято следующее.

Учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

соответствует требованиям, установленным Положением о размещении заказов и

заключении договоров на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг

для нужд Евразийской экономической комиссии, утвержденным Решением

Совета Евразийской экономической комиссии от 25 января 2012 г. № 5, и

извещением о проведении Конкурса, допустить к участию в Конкурсе и признать

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания

СКОЛКОВО менеджмент» участником Конкурса.

Члены Комиссии

Решение

Егоров С.В. Допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Федорков Е.А. Допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Аникьев А.В. Допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Косова С.А. Допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Зыков К.В. Допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Алексеева Н.А. Допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

4. Договор будет заключен с единственным участником размещения заказа,

подавшим заявку на участие в Конкурсе и допущенным к участию в Конкурсе,

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания

СКОЛКОВО менеджмент» на условиях, которые предусмотрены извещением о

проведении Конкурса, заявкой на участие в Конкурсе и с ценой договора

1 650 000 (один миллион шестьсот пятьдесят тысяч) рублей.

 3

5. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте

Евразийской экономической комиссии http://www.eurasiancommission.org.

Председатель Комиссии,

Представитель Заказчика:

 ___________________ С.В. Егоров

Члены Комиссии:

    ___________________ Е.А. Федорков

___________________

___________________

А.В. Аникьев

С.А. Косова

 ___________________ К.В. Зыков

Секретарь Комиссии:

 ___________________ Н.А. Алексеева